virtute ad invocationc-ra sui Martyris, quasi nullus

auxili" indigeret. Sani aalem et incolumes, niortis

vis,, pcriculn evadentes, ad honorem Dei et sui Mar
tyris, in die Sancto Pentecostes, ceream navicuiam

ad majorem eoclesiam detulerunt Mortuus et scpnl-

tus ' si Beatus Pelrus Parentii anno Domini mille-

simo centesimo nonagesimo nono, duodecimo Kalen-

das Junii.

17 Anuo Domini millesimo trecentesimo decimo

septimo, die Dominica secunda Adventus Domini,

"j" Vannes Putii Pisani, Presbyter et Notarius,

C.iicnicus Ecclesiae Urbevetana\ babens quemdam
menm fratrem carnalein, nomine Cintium Putii Pi-

Siini

tainpus ultro

acetnsa :

Luc 14, ?

Jmill 1

1

Pericntni"

nau/Tagii

sitOlatnnt
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VIGESIMA PRIMA MAJI.

sanide Urbe-veteri, corpore infirmum, de cujus vttapotaissant grati

Mcribtindus

voto faelo

revivisctt.

totaliter desperabatur, secundtim signa quas appare-

bant in ipso per omnia, ac opinionem ac judiciiim

omnium medicorum
,

qui in cura ipsius astabant :

recurrens fiducialiter cum lacrymis ad thronum gra-

tias et misericordiae Jesu Cbristi, et Beatissims
Mariae Virginis gloriosissima; matris ejus, ac ad
merita et orationes Sanctorum, et ad memoriam re-

ducendo miracula et gratias, impetratas et factas

per merita et orationes B. Petri Parentii Mariyris
saepe scripti, cujus corpus sanctissimuni requiescit

in eccle>ia majori Urbevetanensi
; prosternens me

in lerramcum lacrymis, et genuflexus orando reve-

rentt^ime poposci a dicto Beatissimo S. Pelro Mar-
tyre, ut suis sanctis merilis et oraiionibus impetra-
ret a Deo. ut dictum fratrem meum infirmum, in

ultimis laborantem, mihi ac matri nostrae, el ejus

filiabus restitueret vivum cum pristina sanitate :

qnem quidem putnbamus et reputamus jam mor-
tuum. Et ipsi Beatissimo Petro promisi ac vovi (ta-

men reputans me indignum ad dictam gratiam po
stulandam) si dietam gratiam et rnisericordiam impe-
traret, hsc et dictum miraculum raea propria raanu
subscribere, juxta alia miracula ipsius Martyris glo-

riosi, ad cerlitudinem piaesentium et memoriam fu-

turorum
; deinde dictum miraeulum et eliam infir-

mum pingere facere in ecclesia Urbevetana praedicta,

et ha'C saepe dicere et testimonium ferre veritati.

Quo voto emisso et facto, matrem et alios consan-
guineoset amieoscustodientes eum de nocte somnus
arripuit; et ilemum resurgentes a somno, eumdem
in extremis laborantem, viderunt mutatione subita-

nea aegritudine totaliter liberatum , absque sudore
et turbatione vel extasi. Et h<ec ad vcritatis firmi-